

ثبت نام اولیه در سامانه

۱- برای ثبت نام اولیه در سامانه احتراقی در ابتدا باید از لینک زیر وارد سایت شوید.

<https://isom.inso.gov.ir//energy/mainpage.php>

۲- در صفحه اول سایت بر روی آیکن ثبت نام کلیک کنید



۳- پس از کلیک بر روی ثبت نام صفحه زیر نمایش داده می شود که باید بر روی ثبت نام بازرسی موتورخانه کلیک کنید.



۴- با انتخاب ثبت نام بازرسی موتورخانه، وارد صفحه زیر می شوید. در قسمت شماره اشتراک گاز باید شماره اشتراک گاز وارد شود. (نکته مهم: اگر شماره اشتراک درج شده در قبض گاز عدد ۰۰۱۱۱۲۲۲۳۳۳۴ باشد، دو رقم صفر اول آن را حذف کرده و بصورت ۱۱۱۲۲۲۳۳۳۴ آن را وارد نمایید) در قسمت شماره موبایل نیز فرد ثبت نام کننده باید شماره موبایل خود را وارد کند.



سازمان ملی استاندارد

سامانه های احتراقی فرم ورود اولیه

۳

قدم سوم
دریافت کد رهگیری

۲

قدم دوم
بررسی اطلاعات

۱

قدم اول
استعلام شماره اشتراک گاز

در این قسمت شماره اشتراک گاز را وارد و بر روی دکمه ادک

شماره اشتراک گاز: *

شماره موبایل: *

انصراف
ارسال کد فعالسازی

پس از وارد کردن شماره اشتراک و شماره موبایل، با کلیک بر روی ارسال کد فعالسازی یک پیامک جهت احراز هویت به این شماره ارسال می‌گردد که با وارد کردن کد احراز دریافت شده در قسمت مربوطه، نام کاربری و رمز عبور پیش فرض به شماره موبایل داده شده ارسال می‌گردد.

در این مرحله ثبت نام اولیه پایان یافته است و برای ادامه کار باید منتظر دریافت نام کاربری و رمز عبور (به همان شماره موبایل) باشید و در ادامه اقدام به ثبت درخواست بازرسی کرده که مراحل ثبت درخواست بازرسی به شرح زیر می‌باشد. (امکان دارد پیامک نام کاربری و رمز عبور پیش فرض، چندین ساعت بعد ارسال گردد).

ثبت درخواست بازرسی در سامانه

با ورود به لینک <https://isom.inso.gov.ir//energy/mainpage.php> و وارد کردن نام کاربری و رمز عبور (دریافت شده در مرحله قبل) وارد سامانه شوید.



در صفحه نخست سامانه بر روی درخواستها کلیک نموده و در بخش درخواست بازرسی با کلیک بر روی آیکون جدید + نسبت به ثبت درخواست بازرسی اقدام شود.

بعد از ثبت درخواست بازرسی، نسبت به ثبت موجودیت ها (تعداد ساختمان، موتورخانه، دیگ و مشعل و ...) اقدام نمایید.

ردیف	موجودیت اصلی	موجودیت	تعداد	حذف

در این مرحله با تایید تیک مربوط به ارسال به اداره کل ثبت درخواست تکمیل می شود.

شماره درخواست	تاریخ درخواست	شرکت بازرسی	وضعیت	تایید نهایی	متن درخواست	موجودیت	جزئیات	سوابق	حذف
[redacted]	[redacted]	-	-	تایید شده					

پس از بررسی اولیه درخواست ثبت شده، شرکت بازرسی توسط سامانه تعیین و نسبت به انجام هماهنگی جهت انجام بازرسی توسط شرکت مذکور از طریق شماره‌ای که در مرحله ثبت نام اولیه توسط متقاضی در سامانه درج شده اقدام می گردد.